Администрация муниципального образования

«Ухтостровское»

 Холмогорского района Архангельской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22 июля  2016  года                                                                                  № 62
дер.Горка-Кузнечевская

О внесении изменений в Распоряжение № 20 от 30 марта 2016 года «Об установлении размера платы за платы за содержание и ремонт жилых помещений в государственном  жилищном фонде»
   1.Для устранения допущенных ошибок при издании Распоряжения администрации МО «Ухтостровское» № 20 от 30 марта 2016 года  «Об установлении размера платы за платы за содержание и ремонт жилых помещений в государственном  жилищном фонде» внести исправления в названии управляющей организации  - Общество с ограниченной ответственностью «Главное управление жилищным фондом» далее по тексту ООО «ГУЖФ».
2.Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Ухтостровское»                                                                        Т.Н.Шилинская